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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:50.79
日本記録　  3:00.10
大会記録　  4:09.15≪ 75～79歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

小林　誠基 桑名水ク   3:33.392/ 6 ･大会新1 ( 0.99)

                                             42.63   1:42.09   2:45.74

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:27.07
日本記録　  2:48.11
大会記録　  3:34.01≪ 70～74歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

横井　啓二 ル・甚目寺   4:15.231/ 21 ( 1.24)

                                             54.26   2:03.36   3:19.53

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:20.35
日本記録　  2:39.06
大会記録　  3:07.98≪ 65～69歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

加藤　　肇 海豹隊   3:18.472/ 21 ( 0.95)

                                             41.90   1:30.76   2:30.86

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:19.31
日本記録　  2:23.92
大会記録　  2:53.36≪ 60～64歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

富田喜代司 ル・熱田   3:08.281/ 41 ( 0.87)

                                             38.98   1:31.82   2:28.27

服部　哲也 コモノＦＣ   3:43.971/ 62 ( 0.90)

                                             51.73   1:48.12   2:51.49

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:14.60
日本記録　  2:18.51
大会記録　  2:29.47≪ 55～59歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

兵藤　新一 Ｇ・ＦＩＳＨ   3:10.342/ 31 ( 0.67)

                                             39.44   1:28.82   2:23.80

大濱　　徹 ＢＩＧ東海   3:56.441/ 32 ( 1.06)

                                             52.71   1:55.09   2:56.01

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:06.38
日本記録　  2:15.16
大会記録　  2:34.81≪ 50～54歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

川島　大典 ２ｂＦＩＳＨ   2:33.154/ 1 ･大会新1 ( 0.65)

                                             31.57   1:13.16   1:56.45

田邊　敦司 ｒＣＯＭＥＴ   2:36.043/ 52 ( 0.78)

                                             32.72   1:15.71   2:03.64

山崎　　豊 ノーザンＳＴ   3:12.962/ 73 ( 1.14)

                                             42.16   1:34.60   2:28.53

望月　貴博 希望の森   3:15.642/ 44 ( 0.84)

                                             37.56   1:30.79   2:27.21

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:04.64
日本記録　  2:10.49
大会記録　  2:29.62≪ 45～49歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

森下　智弘 JYOKIGEN   2:28.774/ 6 ･大会新1 ( 0.66)

                                             31.17   1:10.07   1:50.76

田島　祐二 ＡＴＳ千音寺   2:38.633/ 72 ( 0.61)

                                             32.34   1:13.26   2:00.57

田島　和貴 ベスパ松阪   3:01.582/ 53 ( 0.72)

                                             35.80   1:22.95   2:16.56

六軒　益成 イトマン名張   3:22.941/ 54 ( 0.97)

                                             47.88   1:41.54   2:34.88

出力日時：11月12日 10:29
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  2:03.45
日本記録　  2:06.12
大会記録　  2:27.94≪ 40～44歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

加藤　諭見 ＦＥＮＩＣＥ   2:21.554/ 5 ･大会新1 ( 0.69)

                                             29.66   1:06.51   1:47.17

鈴木　文康 平針Ｓ．Ｓ   2:40.443/ 62 ( 0.69)

                                             32.18   1:13.24   1:59.62

太田　　実 ＡＰＳＣ   2:45.713/ 23 ( 0.71)

                                             33.30   1:17.47   2:04.53

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  1:56.96
日本記録　  2:00.11
大会記録　  2:19.06≪ 30～34歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

間瀬　祥吾 ＭＩＫＯＴＯ   2:12.964/ 4 ･大会新1 ( 0.68)

                                             27.65   1:01.03   1:39.81

多嶋　僚介 ＡＳＣ   2:30.963/ 42 ( 0.68)

                                             29.75   1:09.87   1:54.70

岩瀬　顕哉 ＡＳＣ   2:36.934/ 83 ( 0.61)

                                             31.68   1:11.70   1:57.69

中倉　雅敏 アクトス安城   2:49.813/ 34 ( 0.69)

                                             34.01   1:18.07   2:09.59

No.2 男子 200m個人メドレー 世界記録　  1:58.91
日本記録　  1:58.91
大会記録　  2:11.33≪ 25～29歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

鈴木　　司 ﾌｧﾎﾞﾃﾞﾋﾟｭｲ   2:22.814/ 31 ( 0.73)

                                             29.86   1:07.20   1:49.76

No.2 男子 200m個人メドレー
日本記録　  2:00.65
大会記録　  2:02.08≪ 18～24歳 ≫

順位 氏名 所属略称 水路   時  間 新記録 (Ｒ.Ｔ)

加藤　宗大 つるまいＳＣ   2:21.064/ 71 ( 0.61)

                                             27.22   1:03.21   1:46.78

田中　裕大 つるまいＳＣ   2:26.744/ 22 ( 0.70)

                                             29.23   1:09.03   1:48.90

江坂　将人 AQUATICS-JP   2:40.693/ 13 ( 0.75)

                                             31.75   1:12.09   1:59.03

出力日時：11月12日 10:29
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 75～79歳 ≫

小林　誠基 桑名水ク   3:33.392/ 6   3:20.00    13.391

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 70～74歳 ≫

横井　啓二 ル・甚目寺   4:15.231/ 2   4:30.20    14.971

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 65～69歳 ≫

加藤　　肇 海豹隊   3:18.472/ 2   3:20.00     1.531

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 60～64歳 ≫

服部　哲也 コモノＦＣ   3:43.971/ 6   3:47.00     3.031

富田喜代司 ル・熱田   3:08.281/ 4   3:30.00    21.722

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 55～59歳 ≫

兵藤　新一 Ｇ・ＦＩＳＨ   3:10.342/ 3   3:10.00     0.341

大濱　　徹 ＢＩＧ東海   3:56.441/ 3   3:45.00    11.442

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 50～54歳 ≫

川島　大典 ２ｂＦＩＳＨ   2:33.154/ 1   2:34.00     0.851

田邊　敦司 ｒＣＯＭＥＴ   2:36.043/ 5   2:38.00     1.962

山崎　　豊 ノーザンＳＴ   3:12.962/ 7   3:20.00     7.043

望月　貴博 希望の森   3:15.642/ 4   3:00.00    15.644

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 45～49歳 ≫

森下　智弘 JYOKIGEN   2:28.774/ 6   2:29.70     0.931

田島　和貴 ベスパ松阪   3:01.582/ 5   3:00.00     1.582

田島　祐二 ＡＴＳ千音寺   2:38.633/ 7   2:45.00     6.373

六軒　益成 イトマン名張   3:22.941/ 5   3:30.00     7.064

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 40～44歳 ≫

加藤　諭見 ＦＥＮＩＣＥ   2:21.554/ 5   2:20.00     1.551

鈴木　文康 平針Ｓ．Ｓ   2:40.443/ 6   2:42.00     1.562

太田　　実 ＡＰＳＣ   2:45.713/ 2   2:42.00     3.713

出力日時：11月12日 10:30
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第40回JSCA東海マスターズ短水路スイミングフェスティバル
期日：2023年11月12日(日)              会場：三重交通Ｇ スポーツの杜 鈴鹿 水泳場(25m)

【自己申告レースの部】

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 30～34歳 ≫

間瀬　祥吾 ＭＩＫＯＴＯ   2:12.964/ 4   2:13.30     0.341

岩瀬　顕哉 ＡＳＣ   2:36.934/ 8   2:35.00     1.932

多嶋　僚介 ＡＳＣ   2:30.963/ 4   2:35.00     4.043

中倉　雅敏 アクトス安城   2:49.813/ 3   2:40.77     9.044

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 25～29歳 ≫

鈴木　　司 ﾌｧﾎﾞﾃﾞﾋﾟｭｲ   2:22.814/ 3   2:20.00     2.811

氏名 所属略称   時  間

No.2 男子 200m個人メドレー

水路 タイム差ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ
≪ 18～24歳 ≫

田中　裕大 つるまいＳＣ   2:26.744/ 2   2:30.00     3.261

加藤　宗大 つるまいＳＣ   2:21.064/ 7   2:30.00     8.942

江坂　将人 AQUATICS-JP   2:40.693/ 1   2:50.00     9.313

出力日時：11月12日 10:30


